СОВЕТ БОЛЬШЕБЕЙСУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 11.02.2022                                                                                                      № 114
с. Большой Бейсуг

О внесении изменений в решение Совета Большебейсугского сельского

поселения Брюховецкого района от 24 июля 2020 года № 40 «Об

утверждении Положения об оплате труда лиц, замещающих

муниципальные должности и должности муниципальной службы в

Большебейсугском сельском поселении Брюховецкого района»

В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной

службе в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 8 июня

2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае»,

постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от

29 июля 2008 года № 724 «О нормативах формирования расходов на оплату

труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления,

осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных

служащих и содержание органов местного самоуправления муниципальных

образований Краснодарского края», Уставом Большебейсугского сельского

поселения Брюховецкого района Совет Большебейсугского сельского

поселения Брюховецкого района р е ш и л:

1. Внести в приложение к решению Совета Большебейсугского сельского

поселения Брюховецкого района от 24 июля 2020 года № 40 «Об утверждении

Положения об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности и

должности муниципальной службы в Большебейсугском сельском поселении

Брюховецкого района»» следующие изменения:

1) приложение № 1 к Положению об оплате труда лиц, замещающих

муниципальные должности и должности муниципальной службы в

Большебейсугском сельском поселении Брюховецкого района изложить в

новой редакции (приложение № 1);

2) приложение № 2 к Положению об оплате труда лиц, замещающих

муниципальные должности и должности муниципальной службы в

Большебейсугском сельском поселении Брюховецкого района изложить в

новой редакции (приложение № 2);

3) приложение № 3 к Положению об оплате труда лиц, замещающих

муниципальные должности и должности муниципальной службы в

Большебейсугском сельском поселении Брюховецкого района изложить в

новой редакции (приложение № 3).

4) приложение № 4 к Положению об оплате труда лиц, замещающих

муниципальные должности и должности муниципальной службы в

Большебейсугском сельском поселении Брюховецкого района изложить в

новой редакции (приложение № 4).

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и

размещению на официальном сайте администрации Большебейсугского

сельского поселения Брюховецкого района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и сетевом издании «ВЕСТНИК-

ИНФО».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

комиссию Совета Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого

района по вопросам планирования, бюджету, финансам, учету и

муниципальной собственности.

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.

Глава Большебейсугского сельского

поселения Брюховецкого района

В.В. Погородний

Председатель Совета Большебейсугского

сельского поселения Брюховецкого района

В.В. Погородний

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к решению Совета

Большебейсугского сельского

поселения Брюховецкого района

от 11.02.2022 № 114

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к положению об оплате труда

лиц, замещающих муниципальные

должности и должности

муниципальной службы в

Большебейсугском сельском

поселении Брюховецкого района

Размер

должностных окладов, ежемесячного денежного поощрения и средства при

формировании годового оплаты труда лиц, замещающих муниципальные

должности в Большебейсугском сельском поселении Брюховецкого района

№

п/п

Наименование

муниципальной

должности

Размер
должностн
ого оклада
(рублей в

месяц)

Средства при формировании годового фонда оплаты

труда (должностных окладов)

Для ежемесячного

денежного поощрения

(должностных окладов)

Для единовременной

выплаты к отпуску и

материальной помощи

(должностных окладов)

1. Глава

Большебейсугск

ого сельского

поселения

Брюховецкий

район

15876,00 52 4

                                                                                                                                   ».

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к решению Совета

Большебейсугского сельского

поселения Брюховецкого района

от 11.02.2022 № 114

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к положению об оплате труда

лиц, замещающих муниципальные

должности и должности

муниципальной службы в

Большебейсугском сельском

поселении Брюховецкого района

Размеры должностных окладов

муниципальных служащих администрации Большебейсугского сельского

поселения Брюховецкого района

№
пп

Наименование должности
Размер должностного

оклада

(рублей в месяц)

1. Специалист I категории 6631,00

                                                                                                                                ».

ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

к решению Совета

Большебейсугского сельского

поселения Брюховецкого района

от 11.02.2022 № 114

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

к положению об оплате труда

лиц, замещающих муниципальные

должности и должности

муниципальной службы в

Большебейсугском сельском

поселении Брюховецкого района

Размеры должностных окладов

за классный чин муниципальных служащих администрации Большебейсугского

сельского поселения Брюховецкого района

№
п/п

Наименование классного чина
Оклад за классный

чин (рублей в
месяц)

1. Секретарь муниципальной службы 2 класса 1026,0

2.   Секретарь муниципальной службы 3 класса 882,0

                                                                                                                                ».

ПРИЛОЖЕНИЕ № 4

к решению Совета

Большебейсугского сельского

поселения Брюховецкого района

от 11.02.2022 № 114

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 4

к положению об оплате труда

лиц, замещающих муниципальные

должности и должности

муниципальной службы в

Большебейсугском сельском

поселении Брюховецкого района

Размеры ежемесячного денежного поощрения

муниципальных служащих администрации Большебейсугского сельского

поселения Брюховецкого района

№
п/п

Наименование классного чина

Размер
ежемесячного

денежного
поощрения

должностных
окладов

1. Специалист I категории 3,75

                                                                                                                               ».